

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 36 96 09 14

KU Dyes ApS

Universitetsparken 5

2100 København Ø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. september 2016

Bo Wegge Laursen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 10. juli 2015 - 31. august 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	KU Dyes ApS Universitetsparken 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 96 09 14
	Stiftet: 10. juli 2015
	Hjemsted: Københavns Kommune
	Regnskabsår: 10. juli - 31. august
	1. regnskabsår
Bestyrelse	Thomas Just Sørensen Bo Wegge Laursen
Direktion	Bo Wegge Laursen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Landemærket 8, 1119 København K

Hovedtal

	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttofortjeneste	341
Resultat af ordinær primær drift	240
Årets resultat	187
Balance:	
Balancesum	406
Egenkapital	247

Hovedtallene for 2015/16 omfatter perioden 10. juli 2015 til 31. august 2016.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i produktion og salg af kemiske farvestoffer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 341 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>10/7 2015</u> <u>- 31/8 2016</u>
Bruttofortjeneste	340.961
Personaleomkostninger	-41.344
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-60.000
Driftsresultat	239.617
Øvrige finansielle omkostninger	-61
Resultat før skat	239.556
1 Skat af årets resultat	-52.690
Årets resultat	186.866
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	150.000
Overføres til overført resultat	36.866
Disponeret i alt	186.866

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/8 2016</u>
Anlægsaktiver		
2	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0
Anlægsaktiver i alt		0
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	312.500
	Tilgodehavender i alt	312.500
	Likvide beholdninger	93.457
Omsætningsaktiver i alt		405.957
Aktiver i alt		405.957

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>31/8 2016</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	60.000
4	Overført resultat	36.866
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000
	Egenkapital i alt	<u>246.866</u>
 Gældsforpligtelser		
6	Selskabsskat	52.690
	Anden gæld	106.401
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>159.091</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>159.091</u>
	Passiver i alt	<u>405.957</u>

Noter

	10/7 2015 - 31/8 2016
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	52.690
	52.690
	31/8 2016
2. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	
Tilgang i årets løb	60.000
Kostpris 31. august 2016	60.000
Årets nedskrivninger	-60.000
Af- og nedskrivninger 31. august 2016	-60.000
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 10. juli 2015	60.000
	60.000
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	36.866
	36.866
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	150.000
	150.000
6. Selskabsskat	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	52.690
	52.690